Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 5 năm 2024
V/v triển khai Thư ngỏ Hưởng ứng

“Tuyên truyền, đấu tranh phòng

chống tội phạm lừa đảo chiếm đoạt

tài sản trên không gian mạng”

Kính gửi:

  - Các phòng chuyên môn Sở;

  - Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Văn bản số 1440/CAT-PA05-Đ2 ngày 23/4/2024 của

Công an tỉnh về việc triển khai Thư ngỏ Hưởng ứng “Tuyên truyền, đấu tranh

phòng chống tội phạm lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không gian mạng”.

Giám đốc Sở đề nghị các phòng chuyên môn Sở, các đơn vị trực thuộc triển

khai Thư ngỏ của Giám đốc Công an tỉnh (đính kèm) đến toàn thể cán bộ, đảng

viên, công chức, viên chức, người lao động của phòng, đơn vị nhằm nâng cao

cảnh giác, phòng ngừa đối với tội phạm lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không

gian mạng. Nhận thức đúng vị trí, vai trò sức mạnh của quần chúng nhân dân

trong sự nghiệp bảo vệ an ninh trật tự, đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận

động nhân dân tham gia phòng ngừa, phát hiện, ngăn chặn, tố giác tội phạm; nêu

cao tinh thần cảnh giác, thực hiện các nội dung lực lượng công an đã khuyến

cáo, tích cực tham gia phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.

Đề nghị các phòng chuyên môn Sở, các đơn vị trực thuộc triển khai thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Nhâm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-05-15T08:09:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T08:56:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T08:56:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T08:56:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!